. o . Form No. 3460-382 Rev A
Sats for EU-Overensstammelse

2015 och senare Multi-Pro® 1750-grasspridare
Modelilnr 41155—Serienr 315000001 och hdégre

TORO.

Bruksanvisning

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.

-l
(028646
9028646

Figur 1

Modelinr

Serienr

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika
med férarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrera din produkt pd www.Toro.com.

Satsen for EU-6verensstdmmelse har utformats for
att uppna tyska krav pa sakerhet genom att gora det
mdjligt for anvandare att rensa bort kemikalierester
fran sprutsystemet och rengéra maskinen utvandigt
utan att rora kemikalietanken. Satsen ar speciellt
anpassad for sprutfordon och ar avsedd att anvandas
av yrkesférare som har anlitats for kommersiellt arbete

Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
europeiska direktiv. Mer information finns i férsakran
om inbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Las bruksanvisningen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt.
Informationen i bruksanvisningen hjalper dig och
andra att undvika personskador och skador pa
produkten. Aven om Toro konstruerar och tillverkar
sakra produkter sa ar det du som ansvarar for att
produkten anvands pa ett bra och sakert satt.

Sakerhet

I den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sdkerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

9000502

1. Varningssymbol

Tva andra ord anvands ockséa i den har
bruksanvisningen for att markera information. Viktigt
anger speciell teknisk information och Observera
anger allman information vard att notera.

Las ocksa sakerhets- och anvandarinstruktionerna i
maskinens bruksanvisning.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt | USA
Med




Kemikaliesakerhet

A VARNING

De kemiska substanser som anvands i
sprutsystemet kan vara farliga och giftiga fér
dig, omkringstaende personer, djur, vixter,
jorden och annan egendom.

Las och folj noga de kemiska
varningsetiketterna och
sakerhetsdatabladen (MSDS) for alla
anvanda kemikalier och anvand skydd
i enlighet med kemikalietillverkarnas
rekommendationer. Anvand till exempel
lamplig personskyddsutrustning som
ansiktsmask och skyddsglaségon,
handskar och annan utrustning som
skyddar om du skulle komma i kontakt
med kemikalien.

Tank pa att mer dn en kemikalie kan
inga och att information om varje enskild
kemikalie maste tas med i berakningen.

Anvénd aldrig sprutsystemet om
informationen inte finns tillganglig!

Innan sprutsystemet anvinds maste

du kontrollera att systemet har skoljts

ur tre ganger och neutraliserats enligt
kemikalietillverkarens rekommendationer.

Kontrollera att det finns rinnande vatten
och tval i narheten och tviatta omedelbart
bort alla kemikalier efter kontakt med
huden.

Se till att ha grundlig utbildning om kemikalierna
innan du anvander eller hanterar dem.

Anvand korrekt kemikalie for arbetet.

Folj kemikalietillverkarens anvisningar for att se till
att kemikalien anvands pa ett sakert satt.

Hantera kemikalier pa en plats med ordentlig
ventilation.

Bar skyddsglaségon och annan skyddsutrustning
enligt anvisningarna fran kemikalietillverkaren. Se
till att sa lite som majligt av huden ar bar nar du
anvander kemikalier.

Se till att ha rent vatten till hands, i synnerhet vid
pafylining av grasspridarens tank.

At, drick eller rok aldrig nar du arbetar med
kemikalier.

Tvatta alltid handerna och andra utsatta
kroppsdelar omedelbart efter att arbetet har
avslutats.

* Kasta bort oanvanda kemikalier och
kemikaliebehallare pa lampligt satt enligt
anvisningarna fran kemikalietillverkaren och
gallande bestammelser om atervinning.

* Kemikalier och angor i tanken &r farliga; stick
aldrig in kroppsdelar i tanken och placera aldrig
huvudet dver eller i 6ppningen.

* Folj samtliga lokala och nationella bestammelser
for kemikaliespridning.

Sakerhet for handspridare

* Rikta inte handspridaren mot personer eller djur.
Vatskor som sprutas ut under hégt tryck kan
tranga in i huden och orsaka allvarliga skador som
kan leda till amputation eller dédsfall. Heta vatskor
och kemikalier kan aven orsaka brannskador
och andra personskador. Kontakta omedelbart
en lakare som ar fortrolig med skador som
uppkommer genom att vatska tranger in i huden,
om nagon del av kroppen skulle komma i kontakt
med sprutstralen.

* Placera aldrig handen eller nagon annan kroppsdel
framfor spridarens munstycke.

* Lamna inte utrustningen under tryck om du gar
ifran den.

* Anvand inte handspridaren om slangen,
avtryckarlaset, munstycket eller nagon annan del
ar skadad eller saknas.

* Anvand inte handspridaren om nagon slang,
koppling eller annan komponent lacker.

* Spruta inte i narheten av elledningar. Sprutstralen
kan komma i kontakt med elledningarna och ge
dig en potentiellt dédlig elchock.

* Anvand inte handspridaren medan du kér.

* Ta pa dig gummihandskar, skyddsglaségon och
skyddsklader som tacker hela kroppen om du ska
spruta kemikalier med handspridaren.

* Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador
eller dodsfall. Om det blixtrar eller askar i omradet
ska maskinen inte anvandas. Sok skydd.




Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga fér foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersattas.

120-0687

decal120-0687

120-0673 1 20_0687

decal120-0673

120-0673 1. Ventil, 6ppen 2. Ventil, stangd

1. Sprutramp 3. Handspruta
2. Skoljtank

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

Vagnskruv (5/16 x 1 tum)
Sprutpistolsfaste

Flanslasmutter (5/16 tum)
Vagnskruv (3/8 x 1 tum)
Vagnskruv (3/8 x 1 1/4 tum)
Flanslasmutter

Skdljtank

2 Pafyliningslock
Motorvaggsfaste
Flansmutter i plast

Hallare

90-graderskoppling med hulling
Hoger faste till skoljtanken
Slangfaste

Vanster faste till skdljtanken
Distansbricka (3/8 x 1/4 tum)

Montera skoljtanken.

JEIL (L NI UL (UL I L (L UL Ut G o I\ © TSN (G I G RSN G )




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

90-graderskoppling med hulling (3/4
tum NPT x 3/4 tum)

Flansmutter i plast
Motorvaggsfaste
Skoéljmunstycke
Bussning
Skoljskovel
Ansatsbult

N

Montera skoéljmunstycket.

Vagnskruv (3/8 x 1 tum)
Flanslasmuttrar (3/8 tum)
Skdljpumpens monteringsfaste

Rak hullingférsedd koppling (1/2 tum
NPT x 1/2 tum)

Nippel (1/2 tum NPT)
Tryckfilter

Skoljpump

Ventilfaste

Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)
Bricka (1/4 tum)
Sagtandad flansmutter
Liten harnalssprint

S NDDNINDNDNDDNDDNDDNDDN

N

Montera skoéljpumpen.

Fyrvagsventil

Rak hullingférsedd koppling (1 tum NPT
x 3/4 tum)

90-graderskoppling med hulling (1 tum
NPT x 3/4 tum)

Rak hullingférsedd koppling (3/4 tum
NPT x 1/2 tum)

Reducerstycke (1 tum NPT x 3/4 tum
NPT)

Frontplattsfaste
Ventilmonteringsenhet
Skruv (6 mm)
Planbricka (6 mm)
Lasmutter (6 mm)
Mutter (¥%s tum)

Skruv (3/8 tum)

=SINN DA DBDR DN A A A

- N -

-_—

Satta ihop och montera fyrvagsventilen.

Sakring, 40 A
Omkopplare pa instrumentbradan

Montera skéljpumpens omkopplare,
pumpkontakterna och sakringen.

Kulventil

Rak hullingférsedd koppling (1 1/4 tum
NPT x 3/4 tum)

Ventilens monteringsfaste
Sexkantskruv (5/16 x 5/8 tum)
Sexkantskruv (6 x 16 mm)
Lasmutter (6 mm)

N PN N TR NG NG NG

N

NDNN -

Montera kulventils- och
monteringsenheten.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

Inloppsslang 2,5 x 66 cm
Slangklamma

90-graders navkoppling

Stor o-ring

T-koppling (6vre)

Hallare

Reducerkoppling

Liten o-ring

Overforingsslang 1,9 x 61 cm
Navkontakt

—_—

Montera det évre T-kopplingsstycket

Slangklamma
Hallare

Montera slangen mellan den évre
T-kopplingen och kulventilen.

10

Slang 1,9 x 76 cm
Slangkldamma

Montera slangen mellan kulventilen och
fyrvagsventilen.

11

Slang 1,9 x 61 cm
Slangklamma

Montera slangen mellan
tryckfilterenheten och fyrvagsventilen.

12

Slang 1,9 x 48,3 cm
Slang 1,9 x 61 cm
T-stycke
Slangkldamma

Montera slangarna for skoljmunstycket.

13

Slang 1,3 x 762 cm

Sprutpistol

Slangklamma

Sprutpistol med hullingférsedd koppling

Ansluta sprutslangen och sprutpistolen.

14

Slang (114,3 cm)
Slangklamma
Skyddsroér

Montera skéljtankslangen.

15

Dekal (120-0673)
Dekal (120-0687)

FEQRNEY FENN SN FEG | U Ve ) JEE GO Y | CREE § N QRN ECUEN DI\ G Gt Gy 5 B G O G )

Montera dekalerna.




1 2

Forbereda maskinen Montera skoljtanken
Inga delar kravs Delar som behovs till detta steg:

2 Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

TI||Vagagéngssatt 1 Sprutpistolsfaste

1. Stall spridaren pa en plan yta, dra at 2
parkeringsbromsen, stang av purr_lpen,ostanna > Flanslasmutter (516 tum)
motorn och ta ut nyckeln ur tdndningsléaset.
. . L . 1 Vagnskruv (3/8 x 1 tum
2. Tom tanken pa eventuella kemikalierester i 2 ( )
ledningarna. Las bruksanvisningen fér mer 2 | Vagnskruv (3/8 x 1 1/4 tum)
information. 3 Flanslasmutter
Obs: Var forsiktig nar du lossar slangarna 1| Skolitank
vid satsmonteringen, och ha en hink redo fér 1 Pafyliningslock
eventuellt kvarvarande kemikalier i slangen. .
1 Motorvaggsfaste

A VAR FORS'KT'G 1 Flansmutter i plast

. . o . 1 Hallare
Kemikalier ar farliga och kan orsaka

personskador. 1 90-graderskoppling med hulling
* Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas ! Hoger faste till skofftanken
etiketter innan du hanterar kemikalierna 1| Slangfaste
och folj samtliga av tillverkarens 1| Véanster faste till skoljtanken
rekommendationer och foreskrifter. 1 | Distansbricka (3/8 x 1/4 tum)
* Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet .
ordentligt med rent vatten och tval. Ta bort farskvattentanken
- Bir skyddsglaségon och annan 1. Tém farskvattentanken om den ar fylld med
skyddsutrustning som rekommenderas av vatten.
kemikalietillverkaren. 2. Ta bort de fyra huvudskruvarna med flans

som haller fast farskvattentanken vid
monteringsfastet (Figur 3).




1.

G029035 1

Farskvattentank 3. Huvudskruvar med flans
2. Monteringsfaste

2. Ta bort och spara skruven (3/8 x 5 tum),
brickorna och flanslasmuttern som faster de
framre tankbyglarna ovanpa tanken (Figur 5).

Obs: Spara skruven (3/8 x 5 tum), brickorna och
flanslasmuttern. Slang den korta vagnskruven
och lasmuttern som haller R-klamman pa plats.

N
w

9029035

Figur 3

Ta bort tanken fran maskinen (Figur 3).

Obs: Spara farskvattentanken och

6028626 ‘

huvudskruvarna med flans f6r montering i QZWG
Montera farskvattentanken (sida 10). Figur 5
. . 1. Lasmutter 5. Bricka
Montera fastelementen for 2. R-klamma 6. Flanslasmutter
Skﬁljtankens byglar OCh 3. Vagnskruv (kort) 7. Hoger, framre tankbygel
. s 4. Skruv (3/8 x 5 tum)
sprutpistolfastet
1. Fast de tva klammorna pa sprutpistolfastet 3 Férinen va PP ;
. . . gnskruv (3/8 x 1 tum) i de dvre, inre
(Figur 4) med tva vagnskruvar (5/16 x 1 tum) : 5 - - :
och tvé finslasmuttrar (5/16 tum). gilen pa den vanstra, framre tankbygeln (Figur
g Obs: Tra pa en flanslasmutter (3/8 tum) I6st
pa vagnskruven.
@-.~~~~ P
LS
1 2 3 4 G028623

1.

9028623

Figur 4

Vagnskruv (5/16 x 1 tum) 3. Kldmma

2. Sprutpistolsfaste 4. Flanslasmutter (5/16 tum)




N

G028625
9028625

Figur 6

3. Vagnskruvar (3/8 x 1 1/4
tum)

Flanslasmuttrar (3/8 tum)

Vagnskruv (3/8 x 1 tum)

For in en vagnskruv (3/8 x 1 1/4 tum) i de Ovre,
inre halen pa den hogra, framre tankbygeln
(Figur 6).

Obs: Tra pa en flanslasmutter (3/8 tum) Iost
pa vagnskruven.

For in en vagnskruv (3/8 x 1 1/4 tum) i de nedre,
yttre halen pa den hogra, framre tankbygeln
(Figur 6).

Obs: Tra pa en flanslasmutter (3/8 tum) Iost
pa vagnskruvarna.

Montera tankbyglarnas fastelement som du tog
bort i 2 for att fasta byglarna vid tanken.

Obs: Kontrollera att vagnskruvarnas fyrkantiga
del sitter i den fyrkantiga 6ppningen pa
tankbyglarna.

Obs: Kontrollera att byglarna sitter ordentligt
mot tanken. Dra inte at tankbygelns
fastelement for hart.

Ta bort flanslasmuttern (3/8 tum) fran den
nedre, yttre vagnskruven pa den hdgra,

framre tankbygeln. Fast sprutpistolsfastet pa
vagnskruven och fast det med en flanslasmutter
(Figur 7).

R—
®\

3 G028624
9028624

Figur 7

1. Vagnskruvar (3/8 x 1 1/4
tum)

3. Sprutpistolsfaste

2. Flanslasmutter (3/8 tum)

Montera tanken

1.  Montera skottkopplingen pa skéljtanken enligt
nedan:

A. Montera flanspackningen pa
skottkopplingen (Figur 8).

1
O
6;\
[ ]
. 2
0
AN
G028628 3
9028628
Figur 8

1. Skottkoppling
2. Fastgaffelhal

3. Flanspackning

B. Fast en staltrad, langre an tankens hojd,
till ett av fastgaffelhalen i skottkopplingen
(Figur 8 och Figur 9).




G014228
9014228

1. Skéljtank 4. Pafyliningséppning,
skéljtank.

2. Pafyliningslock 5. Staltrad

3. Motorvaggsfaste 6. Utlopp (tankens
undersida)

C. Ta bort tanklocket, for in staltraden genom
pafyliningsroret och for den genom utloppet
pa tankens undersida (Figur 9).

D. Anvand staltraden for att styra
skottkopplingen till utloppet (Figur
10).

N

/i\ —— Go14229
/ST

1
2
9014229
Figur 10

1. Skottkoppling (med fast 3. Pafyliningslock

staltrad)
2. Utlopp (tankens

undersida)

G014230
9014230

Figur 11

1. Skdljtankens sump 3. Flansmutter i plast

2. Skottkoppling (riktad)

G. Fast en 90-graderskoppling med hulling
pa skottkopplingen och fast den med en
hallare (Figur 12).

Obs: Vrid 90-graderskopplingen med
hulling s& att den ar riktad bakat.

/ G014260

9014260

Figur 12

3. 90-graderskoppling med
hulling

1. Hallare

2. Skottkoppling

E. Placera skottkopplingen i ratt position och
kontrollera att flanspackningen sitter mot
skoljtankens innervagg (Figur 10).

F. Fast skottkopplingen pa skoljtanken med en
flansmutter av plast

Obs: Ta bort staltraden fran
skottkopplingen.

2. Lossa de tva sparrarna som haller fast skyddet
bakom satet mot chassit och ta bort skyddet fran
maskinen (Figur 13).

G028641

9028641

Figur 13

1. Skydd 2. Sparr




Ta bort de tva flanslasmuttrarna fran
vagnskruvarna i det 6vre, inre halet pa de framre
hdgra och vanstra tankbyglarna.

Montera skéljtanken pa spruttanken enligt Figur
14.

G028643

. Vanster tankfaste (flans

9028643

Figur 14

3. Vagnskruv (3/8 x 1 tum)
med spar riktad nedat fran
hoger till vanster)

Flanslasmutter (3/8 tum)

Rikta in vanster tankfaste med vagnskruven (3/8
x 1 tum) i de Ovre, inre halen pa den vanstra,
framre tankbygeln (Figur 14).

Obs: Kontrollera att tankfastet ar inriktat med
fordjupningen pa skdljtankens 6évre, bakre del.

Obs: Ersatt aven R-klamman.

Fast tankfastet pa vagnskruven och bygeln
(Figur 14) med en flanslasmutter (3/8 tum).

Rikta in slangfastet, distansbrickan (3/8 x 1/4
tum) med hoger tankfaste pa vagnskruven (3/8
x 1 tum) med det 6vre, inre halet pa den hdgra,
framre bygeln (Figur 15).

Obs: Kontrollera att tankfastet ar inriktat med
fordjupningen pa skoljtankens 6vre, bakre del.

G028642
9028642

Figur 15

Hoger tankfaste (flans
med spar riktad nedat fran
vanster till hoger)

Flanslasmutter (3/8 tum) 4.

2. Slangfaste 5. Vagnskruv (3/8 x 1 1/4
tum)
3. Distansbricka (3/8 x 1/4
tum)
8. Fast slangfastet, distansbrickan och tankfastet

pa vagnskruven och bygeln (Figur 15) med en
flanslasmutter (3/8 tum).

Obs: Nar skoljtanken har fyllts pa med vatten for
forsta gangen kontrollerar du skéljtankens fastelement
och skruvar. Dra at dem vid behov, eftersom vétskans
tyngd i tanken kan fa den att satta sig mot ramen.

Montera farskvattentanken

1.

10

Rikta in halen i farskvattentanken med halen
i monteringsfastet. Se Figur 3 i Ta bort
farskvattentanken (sida 6).

Fast tanken pa fastet med de fyra
flansskruvarna som du tog bort i steg 2 i
Ta bort farskvattentanken (sida 6).

Dra at skruvarna till mellan 1 017 och 1 355 Ncm.



3

Montera skoljmunstyckena

Delar som behovs till detta steg:

90-graderskoppling med hulling (3/4 tum NPT x 3/4

2 tum)

Flansmutter i plast

Motorvaggsfaste

Skéljmunstycke

Bussning

Skoljskovel

NININdINININ

Ansatsbult

Borra huvudtanken
1. Oppna tanklocket och ta bort filterkorgen.

2. Lokalisera de tva borrmarkeringarna pa
huvudtanken (Figur 16).

G022212

Figur 16

1. Borrmarkeringar

3. Anvand en halsag pa 4 cm for att borra ett hal
vid respektive borrmarkering.

Obs: Placera ett karl inuti tanken och under

omradena som ska borras, for att samla in skrap

som bildas under borrningen.

Viktigt: Skrap i tanken kan sétta igen och
skada sprutsystemet under drift.

Obs: Borra motsols for att underlatta
borrningen.

Montera munstyckena

Obs: Satt PTFE-tejp pa gangorna pa den
fingadngade kopplingen som anvands pa spridaren
och skdljsystemen.

1. Montera de tva skoéljmunstyckena enligt Figur

17.
G022281
9022281
Figur 17
1. Motorvaggsfaste 4. Skoljskovel
2. Skéljmunstycke 5. Ansatsbult
3. Bussning
2. Oppna spruttankens kapa.
3. Montera munstyckena upp genom de borrade

halen (Figur 18).

G022282
9022282

Figur 18

1. Skottkoppling 3. Skoljmunstycke

2. Flansmutter i plast

4. P& tankens ovansida installerar du
flansmuttrarna i plast éver skottkopplingens
synliga gangor for skéljmunstyckena (Figur 18).

11



Obs: Sakerstall att tatningen sitter helt tatt
mellan skottkopplingen och tankens undersida. 4

5. Montera en 90-graderskoppling med hulling (3/4
tum NPT x 3/4 tum) pa alla gadngade 6ppningar

pa skoljmunstyckenas skott (Figur 19). Montera skolj pumpen

Delar som behovs till detta steg:

///ZR\ 2 Vagnskruv (3/8 x 1 tum)

2 Flanslasmuttrar (3/8 tum)

:l 1 Skéljpumpens monteringsfaste

g 2 Rak hullingférsedd koppling (1/2 tum NPT x 1/2 tum)
—— 1 | Nippel (1/2 tum NPT)

1 Tryckfilter

1 Skoljpump
6022283 1 Ventilfaste
9022283
Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)
Bricka (1/4 tum)

Figur 19

1. 90-graderskoppling med 2. Skoljmunstycke
hulling (3/4 tum NPT x 3/4
tum)

Sagtandad flansmutter

NI~

Liten harnalssprint

6. Rikta in 90-graderskopplingen med hulling mot
mitten av maskinens hogra sida. Montera ventilfastet
1. Ta bort skruven (3/8 x 5 tum), brickorna,

flanslasmuttern och harnalssprinten som faster
de hogra, bakre tankbyglarna ovanpa tanken.

Obs: Spara skruven (3/8 x 5 tum), brickorna,
flanslasmuttern och harnalssprinten.

2. Forin en vagnskruv (3/8 x 1 tum) i de dvre, inre
halen pa den hogra, bakre tankbygeln (Figur 20).

Obs: Tra pa en flanslasmutter (3/8 tum) I6st
pa vagnskruven.

9024697
9024697

Figur 20
1. Mutter 3. \Ventilfaste
2. Vagnskruv 4. Harnalssprint

12



3.

For in en vagnskruv (3/8 x 1 tum) i de nedre,
yttre halen pa den hoégra, bakre tankbygeln
(Figur 20).

Montera tankbyglarnas fastelement som du tog
bort i 1 for att fasta byglarna vid tanken.

Obs: Kontrollera att vagnskruvarnas fyrkantiga
del sitter i den fyrkantiga éppningen pa
tankbyglarna.

Obs: Kontrollera att byglarna sitter ordentligt
mot tanken. Dra inte at tankbygelns
fastelement for hart.

Fast ventilfastet pa de tva vagnskruvarna (3/8 x
1 tum) med tva flanslasmuttrar (Figur 20).

Satta ihop tryckfilterenheten och
skoljpumpen

Obs: Satt PTFE-tejp pa gangorna pa den
fingangade kopplingen som anvands pa spridaren
och skoéljsystemen.

1. Fast nippeln (1/2 tum NPT x 1/2 tum) pa
tryckfilterenhetens inlopp och den raka
hullingférsedda kopplingen (1/2 tum NPT x 1/2
tum) pa utloppet (Figur 21).

Obs: Pilen pa tryckfiltrets ovansida visar
filterhuvudets utloppssida.
3 \
g024704
Figur 21
1. Rak hullingférsedd 3. Nippel (Y2 tum NPT x %
koppling (1/2 tum NPT tum)
x 1/2 tum)
2. Tryckfilter
2. Montera tryckfilterenheten pa skoljpumpen vid

nippeln (Figur 22).

Obs: Nar nippeln sitter ordentligt kontrollerar
du att filtret och pumpen ar i lodratt linje.

1.

9025034
9025034

Figur 22

Tryckfilterenhet 2. Skéljpump

3. Fast skdljpumpen och skdljpumpens
monteringsfaste pa ventilfastet (Figur 23) med
de fyra skruvarna (1/4 x 1 3/4 tum), de fyra
brickorna (1/4 tum) och de fyra sagtandade
flansmuttrarna (1/4 tum).

9025042
9025042
Figur 23
1. Sagtandad flansmutter 5. Skoljpumpskapa
(1/4 tum)

2. Skéljpumpens 6. Harnalssprint

monteringsfaste

3. Skéljpump 7. Bricka (1/4 tum)

4. Skruv (1/4 x 1 3/4 tum) 8. Rak hullingférsedd

koppling (1/2 tum NPT
x 1/2 tum)

4. Montera den raka, hullingférsedda kopplingen
(1/2 tum NPT x 1/2 tum) pa skoéljpumpens inlopp.

5. Satt fast skoljpumpskapan pa skéljpumpens

13

monteringsfaste med de tva harnalssprintarna.



S

Satta ihop och montera
fyrvagsventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Fyrvagsventil

1 Rak hullingférsedd koppling (1 tum NPT x 3/4 tum)

2 90-graderskoppling med hulling (1 tum NPT x 3/4 tum)

1 Rak hullingférsedd koppling (3/4 tum NPT x 1/2 tum)

1 Reducerstycke (1 tum NPT x 3/4 tum NPT)

—

Frontplattsfaste

Ventilmonteringsenhet

9024698
9024698

Figur 24

1. 90-graderskoppling med
hulling (1 tum NPT x 3/4
tum)

2. Rak hullingférsedd
koppling (1 tum NPT x
3/4 tum)

3. Reducerstycke (1 tum
NPT x 3/4 tum NPT)

4. Fyrvagsventil

5. Rak hullingférsedd
koppling (3/4 tum NPT
x 1/2 tum)

Skruv (6 mm)

Planbricka (6 mm)

Lasmutter (6 mm)

Mutter (3% tum)

NN~

Skruv (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Satt PTFE-tejp pa gangorna pa den
fingangade kopplingen som anvands pa spridaren
och skoljsystemen.

1. Montera 90-graderskopplingen med hulling,
den raka hullingférsedda kopplingen (1 tum
NPT x 3/4 tum), reducerstycket och den raka
hullingférsedda kopplingen (3/4 tum NPT x 1/2
tum) pa fyrvagsventilen enligt Figur 24.

Viktigt: Rikta in 90-graderskopplingen med
hulling enligt Figur 24.

2. Satt fyra skruvar (6 x 16 mm) och fyra brickor (6
mm) i skarorna pa fyrvagsventilen (Figur 25).

-—

@\—X@

\

/(((((((Elm @

G015856

N
w
N

9015856

Figur 25

1. Fyrvagsventil 3. Bricka (6 mm)

2. Skruv (6 x 16 mm)

3. Montera fyrvagsventilen pa ventilfastet (Figur
26) med fyra lasmuttrar (6 mm).

14



g024703
9024703

Figur 26
1. Lasmutter (6 mm) 3. Bricka
2. Fyrvagsventil 4. Skruv

4. Montera panelfastet pa ventiimonteringsenheten
(Figur 27) med tva flansskruvar (5/16 x 1 tum)
och tva flanslasmuttrar (5/16 tum).

g024700
9024700

Figur 27

1. Flanslasmuttrar (5/16 tum) 3. Frontplattsfaste

2. Flansskruvar
(5/16 x 1 tum)

6

Montera skoljpumpens om-
kopplare, pumpkontakterna
och sakringen

Delar som behovs till detta steg:

1 Sé&kring, 40 A

1 Omkopplare pa instrumentbradan

Montera skoljpumpens
omkopplare

1. Tippa forarsatet framat och sakra det med
stottan (Figur 28).

5

G028652
9028652

Figur 28

-

Stétta (férarséte) 4. Vagnskruv

5. Positiv batterikabel

n

Flanslasmutter
Batteriets pluspol

w

Ta bort flanslasmuttern, vagnskruven och den
positiva batterikabeln fran batteriet (Figur 28).

Leta reda pa pluggen dar du kommer att
montera skoljtankens omkopplare pa konsolens
vanstra sida (Figur 29).

Obs: Det ar den forsta pluggen till hdger om
sparrnyckeln.

15



G022218

9022218

Figur 29

1. Haliinstrumentbradan 2. Vippomkopplare med tre

lagen (atta stift)

4. Ta bort pluggen fran konsolens sida (Figur 29).

5. Lokalisera elkontakten med atta uttag markt
Rinse Tank pa huvudkablaget fran konsolens
undersida.

6. Ta bort spannbandet i plast som faster
skoljtankens kontakt till kablaget och led
kontakten till 6ppningen som du har gjort i
konsolen.

7. Anslut kontakten med atta stift som tillhor
vippomkopplaren med tre lagen med
skoljtankkontakten med atta uttag genom
Oppningen i konsolen (Figur 29).

8. Tryck in omkopplaren i konsolens dppning tills
omkopplaren snapper pa plats.

Ansluta skoljpumpens kontakt

1. Rikta in kablagets elkontakt med tva uttag for
maskinen med elkontakten med tva stift for
skoljpumpen (Figur 30).

16

G028990
9028990

Figur 30

2. Elkontakt med tva stift
(skéljpumpens kablage)

1. Elkontakt med tva uttag
(maskinens kablage)

2. Tryck ihop de tva kontakterna tills sparren
i kontakten med tva uttag snapper pa plats
ordentligt (Figur 30).

Montera sakringen

1. Ta bort sakringen pa 30 A i sakringsblocket
(Figur 31).

2

G028653
9028653

Figur 31

2. Sattien sakring pa 40 A i samma uttag som du
tog bort sakringen pa 30 A (Figur 31).



3. Anslut batteriets pluskabel till batteriet (Figur
28).

4. Tippa tillbaka forarsatet (Figur 28).

7

Montera kulventils- och
monteringsenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Kulventil

2 Rak hullingférsedd koppling (1 1/4 tum NPT x 3/4 tum)

—

Ventilens monteringsfaste

Sexkantskruv (5/16 x 5/8 tum)

Sexkantskruv (6 x 16 mm)

NN

Lasmutter (6 mm)

Tillvagagangssatt

Obs: Satt PTFE-tejp pa gangorna pa den
fingangade kopplingen som anvands pa spridaren
och skoljsystemen.

1. Mat bakat 15,2 cm fran sprutrampens
monteringsplatta fér maskinens hégra ramkanal
och markera en linje dver sprutrampens hogra
faste som stoder centerrampen (Figur 32).

—_

G028695
9028695

G028696 4 5 6
Figur 32

9028696

Sprutrampens hogra faste 5. 15,2 cm
(stoder centerrampen)

2. Kulventilsfaste 6. Monteringsplatta (héger
ramkanal)

3. Borroch borrskar, 6,5 mm 7. Maskinens baksida

4. Linje

2. Centrera halen pa kulventilsfastet med linjen
som du drog i steg 1 och satt fastet i jamnhdjd
med sprutrampens tvargaende hogra faste
(Figur 32).
Obs: Anvand kulventilsfastet som borrmall.

3. Markera halen pa sprutrampens hogra faste
med en kdornare.

4. Borra tva hal i ramen med en borr och ett 6
mm-borrskar (Figur 32).

5. Montera kulventilen pa kulventilsfastet (Figur

17

33) med tva skruvar (5/16 x 5/8 tum).



1.

9024826
9024826

Figur 33

Skruv (5/16 x 5/8 tum)

2. Kulventilsfaste

3. Rak hullingférsedd
koppling (1 1/4 tum NPT x
3/4 tum)

4. Kulventil

6. Montera kulventilen och ventilmonteringsfastet
pa maskinen med tva sexkantskruvar (6 x 16
mm) och tva flansmuttrar (6 mm) (Figur 34).

1.

9024828
9024828

Figur 34

Sexkantskruv (6 x 16 mm)

2. Lasmutter (6 mm)

8

Montera det ovre T-stycket

Delar som behovs till detta steg:

1

Inloppsslang 2,5 x 66 cm

Slangklamma

90-graders navkoppling

Stor o-ring

el N B A N

T-koppling (vre)

Hallare

-1 w

Reducerkoppling

—_

Liten o-ring

Overféringsslang 1,9 x 61 cm

Navkontakt

Ta
1.

18

bort inloppsslangen

Ta bort flanskldmman, packningen,
vinkelréret med flans och inloppsslangen
fran tryckfilterhuvudet (A iFigur 35).

Obs: Spara packningen och flansklamman till
senare montering.




G028611 1
9028611
Figur 35

Inloppsslangs- enhet 5. Tryckfilterhuvud
2. Vinkelrér med flans 6. Hallare

(maskin)
3. Flansklamma 7. Nedre T-koppling
4. Packning 8. Rak navkoppling

(inloppsslang)

2. Tabort hallaren som faster inloppsslangens raka

navkoppling pa sprutsystemets nedre T-koppling
och ta bort inloppsslangen fran maskinen (B i
Figur 35).

Obs: Spara hallaren for montering i Montera
den ovre T-kopplingen och inloppsslangen (sida
20).

Ta bort vinkelréret med flans och slangklamman
fran inloppsslangen (Figur 35).

Obs: Spara vinkelréret med flans och
slangklamman. Slang den gamla inloppsslangen
och den raka kopplingen med flans.

Montera den ovre T-kopplingen,
inloppsslangen och
kulventilsslangen

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett

tunt lager icke-petroleumbaserat smérjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa anden med hullingar pa
kopplingen.
1. Forin vinkelréret med flans som du tog bort
i steg 3 i Ta bort inloppsslangen (sida 18)
i inloppsslangen pa 2,5 x 66 mm och fast

kopplingen med klamman som du sparade
(Figur 36).

o—1

B—2
3

G029027

9029027

Figur 36

1. Vinkelrér med flans 5. O-ring

(maskin)
Slangklamma 6. Ovre T-koppling (sats)
Inloppsslang 2,5 x66 cm 7. Hallare

90-graders navkoppling

For in anden pa 90-graders navkopplingen i
inloppsslangens andra ande och fast den med
slangklamman enligt Figur 36.

Obs: Rikta in vinkelrorets framsida med
90-graders navkopplingens framsida.

Placera en o-ring i skaran for o-ring pa
90-graders navkopplingen (Figur 36).

For in navet pa 90-graderskopplingen i den ena
anden pa den dvre T-kopplingen (Figur 36) och
fast navkopplingen pa T-kopplingen med en
hallare.

Placera en storre o-ring i skaran for o-ring pa
reducerkopplingen och den mindre o-ringen i
skaran for o-ring pa 90-graders navkopplingen
(Figur 37).

19



1 2 3 4 o031
6 G029028 9029031
9029028 Figur 38
Figur 37 9
O-ri ¢ 5 90-grad Koooli 1. Hallare 3. Navkontakt
~ring (stor) - J0-graders havkoppling 2. Nedre T-koppling (maskin) 4. Stora o-ringar

Reducerkoppling 6. Hallare
3. Overforingsslang 1,9 x 61 7. O-ring (liten) _ ] .

cm 2. Dra inloppet och den dvre T-kopplingen som du
4. Slangklamma monterade i Montera den Ovre T-kopplingen,

inloppsslangen och kulventilsslangen (sida 19)
enligt Figur 39.

6. Montera 90-graderskopplingen pa
reducerkopplingen och fast kopplingarna
med en hallare (Figur 37).

7. Montera 6verféringsslangen (1,9 x 61 cm)
pa flansanden pa 90-graders navkopplingen
och fast slangen och kopplingen med en
slangklamma (Figur 37).

Montera den ovre T-kopplingen
och inloppsslangen

1. Placera de tva stora o-ringarna i skarorna for
o-ringar pa vardera sida pa navkontakten (Figur
38).

2 3 4 G029032
Figur 39

9029032

1. Inloppsslangs- 3. Hallare
2. Ovre T-koppling

3. Montera den 6vre T-kopplingen pa navkontakten
och satt fast kopplingen och kontakten med

20



hallaren (Figur 39) som du tog borti steg 2 i Ta
bort inloppsslangen (sida 18).

4. Rikta in vinkelréret med flans och packningen
som du tog bort. Fast vinkelrdret och slangen
med slangklamman (Figur 40) som du tog bort i
3 i Ta bort inloppsslangen (sida 18).

N NS
o

(
/ 1 =

G028699 \

1. Flansklamma 3.
2. Packning 4.

9028699

Flans (tryckfilterhuvud)

Flans (90-
graderskopplingens
inloppsslang)

1. Montera reducerkopplingen pa overférings-
slangens ande i den 6vre T-kopplingens inre
port (Figur 41).

= 4
S £

&
A
@
@

N
/- —

88

= CE N

9029033

Figur 41
90-graders navkoppling 3. T-koppling
2. Overféringsslang 1,9 x 61 4. Hallare

cm

5. Fast inloppsslangen vid tryckfilterhuvudet med
packningen och flanskldamman (Figur 40) som
du tog borti 1i Ta bort inloppsslangen (sida 18).

9

Montera slangen mellan
den ovre T-kopplingen och
kulventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Slangklamma

1 Hallare

Tillvagagangssatt

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett
tunt lager icke-petroleumbaserat smdrjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa anden med hullingar pa
kopplingen.

2. Fast reducerkopplingen vid T-koppling med en
hallare (Figur 41).

3. Fast dverféringsslangens 16sa ande dver den
raka hullingférsedda kopplingen pa kulventilens
insida (Figur 42).

e

G029034 1 2 3
Figur 42

9029034

1. Overféringsslang 1,9 x 61 3. Rak hullingférsedd
cm koppling (kulventil)

2. Slangklamma

4. Fast slangen vid den hullingférsedda kopplingen
med hjalp av en slangkldamma (Figur 42).




10

Montera slangen
mellan kulventilen och
fyrvagsventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang 1,9 x 76 cm

2 Slangklamma

Tillvagagangssatt

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett
tunt lager icke-petroleumbaserat smérjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa anden med hullingar pa
kopplingen.

1. Fast slangens ande (1,9 x 76 cm) 6ver den
raka hullingférsedda kopplingen pa kulventilens
utsida (Figur 43).

/)
Ve

G029025
9029025

Figur 43

1. Rak hullingférsedd 3. Slang 1,9 x 76 cm
koppling
2. Slangkldmma

2. Fast slangen vid den hullingférsedda kopplingen
med hjalp av en slangkldamma (Figur 43).

3. Fast slangens I6sa ande (1,9 x 76 cm) Over
den raka hullingférsedda kopplingen pa
fyrvagsventilens baksida (Figur 43).

4. Fast slangen vid kopplingen med hjalp av en
slangklamma (Figur 43).

11

Montera slangen mellan
tryckfilterenheten och
fyrvagsventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang 1,9 x 61 cm

2 Slangklamma

Tillvagagangssatt

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett
tunt lager icke-petroleumbaserat smorjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa anden med hullingar pa
kopplingen.

1. Fast slangen (1,9 x 61 cm) 6ver
90-graderskopplingen med hulling pa
fyrvagsventilens insida (Figur 44).

2. Fast slangen vid kopplingen med hjalp av en
slangklamma (Figur 44).

G029024
9029024

Figur 44

1. Slangklamma 3. Slang 1,9 x 61 cm

2. 90-graderskoppling med 4. Rak hullingférsedd
hulling koppling

22



3. Fast slangens |6sa ande 6ver den raka

hullingférsedda kopplingen och fast slangen
med en slangklamma (Figur 44).

12

Montera slangarna for
skoljmunstycken

Delar som behovs till detta steg:

2 Slang 1,9 x 48,3 cm
1 Slang 1,9 x 61 cm

1 T-stycke

6 Slangklamma

Tillvagagangssatt

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett
tunt lager icke-petroleumbaserat smérjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa anden med hullingar pa
kopplingen.

1. Fast en slang (1,9 x 48,3 cm) pa varje
90-graderskoppling med hulling pa de tva
skoljmunstyckena (Figur 45).

4 - £

N

R (\T‘
) 1N

2 3 2 4
Figur 45

G028989
9028989

-

90-graderskoppling med
hullingar (skéljmunstycke)

3. Slang 1,9 x 48,3 cm

2. Slangkldamma 4. T-koppling med hulling

2. Fast slangarna pa 90-graderskopplingarna med
hullingar med slangklammor (Figur 45).

3. Forin T-kopplingen med hulling i slangens I6sa

ande (Figur 45).

4. Rikta in T-kopplingen med hulling sa att sidan pa
den nedre hullingen ligger tatt mot spruttanken
och fast slangarna pa T-kopplingen med tva
slangklammor (Figur 45).

5. Fast en slang (1,9 x 61 cm) 6ver den raka

hullingférsedda kopplingen pa fyrvagsventilens
framsida (Figur 46).

4

1
Figur 46

G029026
9029026

1. Slangklamma 3. 90-graderskoppling med

hulling

2. T-koppling med hulling 4. Slang 1,9 x 61 cm

6. Fast slangen vid kopplingen pa ventilen med
hjalp av en slangklamma (Figur 46).

7. Fast slangens lésa ande pa T-kopplingen med

hulling och fast slangen med en slangklamma
(Figur 46).

13

Ansluta sprutslangen och
sprutpistolen

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang 1,3 x 762 cm

1 Sprutpistol

2 Slangklamma

1 Sprutpistol med hullingférsedd koppling

Tillvagagangssatt

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett

23



tunt lager icke-petroleumbaserat smérjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa &nden med hullingar pa
kopplingen.
1. Montera sprutpistolen med hullingférsedd
koppling pa sprutpistolens koppling (Figur 47).

2. Montera slangen (1,3 x 762 cm) pa sprutpistolens
hullingférsedda koppling och fast slangen pa
kopplingen med en slangklamma (Figur 47).

G029045
9029045

Figur 47

1. Slang 1,3 x 762 cm 3. Sprutpistol med

hullingférsedd koppling

2. Slangklamma 4. Sprutpistol

3. Placera sprutpistolen i sprutpistolsfastet, dra
slangen runt slangféastet och dra sedan slangens
I6sa ande till fyrvagsventilen enligt Figur 48.

-

G028988
9028988

Figur 48
3. Slang 1,3 x 762 cm

1. Rak hullingférsedd
koppling
2. Slangkldamma

14

Montera skoljtankslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang (114,3 cm)

2 Slangkldamma

1 Skyddsror

4. Fast slangens l6sa ande pa den raka
hullingférsedda kopplingen pa fyrvagsventilens
framsida (Figur 48).

5. Fast slangen vid kopplingen med hjalp av en
slangklamma (Figur 48).

Tillvagagangssatt

Obs: For att underlatta monteringen av den
hullingférsedda kopplingen ska du stryka pa ett
tunt lager icke-petroleumbaserat smoérjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, pa anden med hullingar pa
kopplingen.

1. Fast slangen (1,9 x 114 cm) pa den raka
hullingférsedda kopplingen pa skdljtankpumpens
framsida (Figur 49).

2. Fast slangen vid kopplingen med hjalp av en
slangkldamma (Figur 49).

(028986
9028986

Figur 49

1. Slangskyddsror

2. Rak hullingférsedd
koppling (skéljtankpump)

3. Slangklamma
4. Slang 1,9 x 114 cm

3. Dra slangskyddsroret dver slangen. Lat cirka
30 cm av slangens losa ande sticka ut (Figur
49 och Figur 50).




G028987 1 2 3 4

9028987

Figur 50 <
1. Slangskyddsror 3. Slangklamma
2. Slang 1,9 x 114 cm 4. 90-graderskoppling med 2
hulling 6029029
9029029
Figur 51
4. Montera slangens lésa ande pa 90-graderskopp- 1. Dekal 120-0673 2. Fyrvagsventilens faste

lingen med hulling i botten av skdljtanken (Figur
50).

5. Fast slangen vid kopplingen med en
slangkldamma och avsluta med att dra
slangrorsskyddet dver slanganden (Figur 50).

15

Montera dekalerna

1 2 G029046

9029046

Delar som behovs till detta steg: Figur 52

1 Dekal (120-0673) 1. Kulventilsfaste 2. Dekal 120-0687
1 Dekal (120-0687)

2. Ta bort dekalens skyddspapper och klistra fast
. . o . dekalerna pa maskinen enligt Figur 51 och Figur
Tillvagagangssatt 52,

1. Rengdr noga fyrvagsventilens faste och
kulventilsfastet (Figur 51 och Figur 52).

25



Korning

Tankskoljningssatsens
funktion

Genom att anvanda tankskdljningssatsen far du skoljvatten, en utblandad I6sning av kemikalierester. |
manga fall ar det bra att applicera skoéljvattnet pa de behandlade omradena. Innan du gér det maste du
dock kontakta kemikaliernas tillverkare for att sakerstalla att produkten inte skadas eller forsamras om den
utblandade I6sningen appliceras pa de behandlade stallena.

Viktigt: Tankskoljningssatsen ar inte avsedd att I6sa upp de klumpar av slampulver eller ”vattenlésliga”
kemikalier som bildas nar kemikalier tillfors huvudtanken pa ett felaktigt satt.

Konfigurera ventilerna for skoljsystemet
Obs: Stall inte in ventilerna pa nagra andra satt 4n de som visas nedan.

* Sahar ska tankskoljningen konfigureras (Figur 53). Anvand den har konfigurationen for att spruta skoljvatten
fran skoljmunstyckena i tanken.

Obs: Kulventilen maste befinna sig i det har laget nar du anvander sprutsystemet.

1y

120-0687

G015767
9015767

Figur 53
4-vagsventil + kulventil

* Sa har ska sprutpistolen konfigureras (Figur 54). Anvand den har konfigurationen for att spruta skéljvatten
fran handsprutpistolen.

Obs: Kulventilen maste befinna sig i det har laget nar du anvander sprutsystemet.

26



120-0687

G015768
9015768

Figur 54
4-vagsventil + kulventil

Sahar ska sprutrampen konfigureras (Figur 55). Anvand den har konfigurationen for att spruta skoljvatten
fran sprutrampen.

Viktigt: Satt inte kulventilen i det har laget nar du anvander huvudkemikaliepumpen.

120-0687

G015769
9015769

Figur 55
4-vagsventil + kulventil

Reglage

Tankskoljningssatsen styrs med en trelagesomkopp-
lare.

Upp: skdljpumpen ar pa, omkopplaren lases i
upp-lage och fordrdjningstimern ar aktiverad.

Neutrallage: skéljpumpen ar av och omkopplaren
ar i mellanlaget.

Ner: skoljpumpen ar pa, omkopplaren maste
hallas fast i ner-laget och férdréjningstimern ar
inte aktiverad.

27



G025038
9025038

Figur 56

1. Upp, pa eller tidsinstalld
skéljposition

3. Ner, pa eller tillfallig
skéljposition

Neutrallage, av

Om man trycker upp omkopplaren pabdrjas en
tidsinstalld skoljning. Pumpen kors i 60 sekunder
och pumpar in ca 1/3 av skoljtankens innehall i
huvudtanken. Under den héar tiden forblir omkopplaren
i upp-laget. Efter 60 sekunder stannar pumpen.
Omkopplaren stannar i upp-lage tills den atergar till
mitten eller neutrallaget.

Nar omkopplaren ar i neutrallage stromsatts inte
pumpen och skoljsatsen ar avstangd.

Om man trycker ner omkopplaren pabdrjas en
tillfallig skoljning. Pumpen férses med strom sa
lange omkopplaren halls ner. Slapp omkopplaren sa
atergar den till neutrallaget och pumpen stromsatts
inte langre. Pumpen kors nar omkopplaren halls ner.

Fylla tanken

Satt tillbaka locket.

1. Stang av spridarens pump, flytta spridaren till et
plant underlag och dra at parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn och ta ut nyckeln ur
tandningslaset.

3. Ta av skoljtanklocket och fyll tanken med ca 66 |
rent vatten.

4. Montera locket pa skoljtankens pafyllningsror.

Viktigt: Skoljtanken pa 66 | ar endast avsedd att
fyllas med rent vatten. Om andra amnen halls i

tanken kan det innebara en sakerhetsrisk och/eller
skada maskinen.

Anvanda skoljcykeln

Om skoljcykeln anvands kan fordonet vara i rérelse
medan skdéljningen ager rum.

1. Stall grasspridaren pa en plan yta, dra at
parkeringsbromsen, stdng av pumpen, stanna
motorn och ta ut nyckeln ur tandningslaset.

Ta av skoljtanklocket och fyll tanken med ca 66 |
rent vatten. Satt tillbaka locket.

Viktigt: Skoljtanken pa 66 liter dr endast
avsedd att fyllas med rent vatten. Om andra
amnen halls i tanken kan det innebara en
sakerhetsrisk och/eller skada maskinen.

Satt pa skoljpumpen genom att stélla in
skdljpumpens omkopplare enligt nedan:

* Tryck omkopplaren till upplaget fér en
tidsinstalld skoljning.

* Tryck och hall ned omkopplaren for att kra
pumpen manuellt sa lange du 6nskar.

Nar skéljpumpen har éverfort 22 | vatten till
spridarens tank kan anvandaren anvanda
sprutsystemets omrérningsomkopplare

for att cirkulera det rena vattnet genom
omrorningsomloppet.

o

Tom ut skoljvattnet ur spridarens tank pa ett av
féljande satt:

Viktigt: Kassera skoljvattnet enligt gillande
foreskrifter och lagar.

» Spruta ut skéljvattnet genom ramperna tills
huvudtanken ar tom.

* ToAm huvudtanken i en lamplig behallare
och [dmna den utblandade |6sningen pa en
certifierad atervinningsstation.

Upprepa steg 2 till 5 i tva cykler till.

28



Underhall

Undersoka skoljpumpens
filter

Serviceintervall: Efter de forsta 5 timmarna

Var 50:e timme

Kontrollera att filtret inte ar skadat. Byt ut det om det
ar skadat.

Undersoka skoljsystemet
for att upptacka lackage
och skador

Serviceintervall: Varje anvandning eller

dagligen—Undersdk om slangarna
lacker.

Efter de forsta 5 timmarna—Undersok
slangarna med avseende pa skador.

Var 100:e timme—Undersok slangarna och
o-ringarna med avseende pa skador.

Undersok alla slangar och kopplingar och leta efter
lackage eller tecken pa skador efter de fem forsta
driftstimmarna. Undersok slangkldmmorna och
fastgafflarna. Sakerstall att alla kopplingar sitter
sakert. Byt ut skadade delar. Upprepa alltid denna
undersdkning innan du anvander skoljsystemet.

Undersdk alla slangar och o-ringar efter 100
driftstimmar. Byt ut skadade delar.

Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare for att
fa nddvandiga delar.

Kontrollera spruttankens
byglar

Serviceintervall: Efter den forsta tim-

men—Kontrollera skdljtankens
byglar.

Viktigt: Om fastelementen som haller
spruttankens byglar pa plats dras at for hart
kan det leda till att byglarna deformeras och gar
sonder.

1.

Nar spruttanken har fyllts med vatten kontrollerar
du tankbyglarnas spel. Om byglarna sitter 16st
drar du at fastelementen upptill pa dem tills de
sitter ordentligt mot tanken.

Obs: Dra inte at tankbyglarna for hart.

29

Kontrollera att héger och vanster skoljtanksfaste
haller fast skoljtanken pa ett sakert satt.

Obs: Dra at lasmuttern som faster skoljtankens
fasten pa spruttankens byglar efter behov for att
halla skéljtanken pa plats.



Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Sats fér EU-6verensstam-
41155 315000001 och hogre melse, 2015 och senare EUM%?%EL}I(AZN\?EL\%T ) Grasspridare 228(?4?//14355%
Multi-Pro 1750-grasspridare

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
férsdkran om 6verensstdmmelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

T

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
december 2, 2022

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV

Nijverheidsstraat 5

2260 Oevel

Belgium



UK Declaration of Incorporation

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
Sats for EU-6verensstam- S.1. 2008 nr

41155 315000001 och hégre melse, 2015 och senare | =1 COMPLANCE KIT - Grasspridare 1597, S.I.
Multi-Pro 1750-grasspridare 2016 nr 1091

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i schema 10 for S.I. 2008 No. 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Denna maskin far inte tas i bruk forran den inférlivas i godkanda Toro-modeller enligt den tillhérande forsakran
om Overensstammelse och i enlighet med alla instruktioner, varvid den kan férklaras uppfylla alla relevanta

bestammelser.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.

T

Tom Langworthy
Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA

december 2, 2022

Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited
Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU

United Kingdom




Lista over internationella aterforsaljare

Aterforsiljare: Land: Telefonnummer: Aterforsiljare: Land: Telefonnum-
mer:

Agrolanc Kft Ungern 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1 236 4079

Balama Prima Engineering Equip.  Hongkong 852 2155 2163 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285

B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjeckien 420 255 704
220

Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Mountfield a.s. Slovakien 420 255 704
220

Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821
9999

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd. Sri Lanka 94 11 2746100 Norma Garden Ryssland 7 495411 61 20

Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970

Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden  Finland 358 987 00733

Ab

Equiver Mexiko 52 55 539 95444 Parkland Products Ltd. Nya Zeeland 64 3 34 93760

Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Perfetto Polen 48 61 8 208 416

ForGarder OU Estland 372 384 6060 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128
128

G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Prochaska & Cie Osterrike 431278 5100

Geomechaniki of Athens Grekland 30 10 935 0054 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979

Golf international Turizm Turkiet 90 216 336 5993 Riversa Spanien 34 952 83 7500

Guandong Golden Star Kina 86 20 876 51338 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200

Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrike 331308177
00

Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spyros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131

Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 911292299901

Hydroturf Int. Co Dubai Férenade 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungern 36 26 525 500

Arabemiraten

Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355

Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960

Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 Valtech Marocko 212 5 3766

4387 3636
Jean Heybroek b.v. Nederlanderna 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i handelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférséljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat féretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller for var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa har sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppagifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst till och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentriatt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti férpackningen eller hos den lokala Toro-aterférsaljaren.

374-0269 Rev H



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar
och lager (tatade eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros allmé@nna produktgaranti
Tva ars begransad garanti

® Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegrénsningarna som anges ovan &r inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder a4n USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributérs service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev C





